
Veranstalter: ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Sparkasse Lambach

Sparkasse Lambach Einzelzeitfahren durch das Grünbachtal
Österr. Staatsmeisterschaften Elite/U23 und Elite Frauen

Donnerstag, 09. Mai 2013

         

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Amateure
Schnitt 46,3 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

STEINER Klaus3091. Amateure 29:10,52Union-Sporthütte.atAUT19770914 46,3 km/h  

MAIRHOFER Thomas3062. Amateure 29:12,00RC CFK Ovilava WelsAUT19710718 46,2 km/h [+0:01,48]

KASTINGER Michael3103. Amateure 29:23,33RC bikepalast.com AustriaAUT19850920 45,9 km/h [+0:12,81]

GRATZ Johannes2844. Amateure 29:53,77Radsportunion St.PöltenAUT19880815 45,2 km/h [+0:43,25]

EIBECK Wolfgang3085. Amateure 29:54,65NORA Racing Team NÖAUT19721225 45,2 km/h [+0:44,13]

DÜNSER Lukas2996. Amateure 30:02,64Union Cycling Team NÖAUT19870616 45,0 km/h [+0:52,12]

HAUER Gerald3017. Amateure 30:07,69Sportunion MTB TeamAUT19711123 44,8 km/h [+0:57,17]

FÜRWEGER Stefan2928. Amateure 30:13,96RC ARBÖ Grassinger BikerAUT19790000 44,7 km/h [+1:03,44]

TRAXL Andreas3049. Amateure 30:15,82Team MooserWirt Ridley StAUT19731207 44,6 km/h [+1:05,30]

GÖTSCHHOFER Wolfgang30210. Amateure 30:19,75Cycling Gents Racing TeaAUT19760731 44,5 km/h [+1:09,23]

JUNG Manuel28811. Amateure 30:27,022RadChaoten.com SteelquAUT19800924 44,3 km/h [+1:16,50]

PANSY Jürgen29412. Amateure 30:33,23ESR Racing RadfuchsAUT19740830 44,2 km/h [+1:22,71]

MARTINZ Bruno27113. Amateure 30:37,40ARBÖ Raiffeisen RC Feld AAUT19630801 44,1 km/h [+1:26,88]

BUCZOLITS Mario29714. Amateure 30:37,44ARBÖ Radteam Landleben AUT19820815 44,1 km/h [+1:26,92]

GRUBER Christian28115. Amateure 30:38,43RC CFK Ovilava WelsAUT19790419 44,1 km/h [+1:27,91]

NUSSBAUMER Philipp25616. Amateure 30:42,96ARBÖ Raiffeisen RC Feld AAUT19810629 44,0 km/h [+1:32,44]

FRIEDRICH Dieter30017. Amateure 30:48,80Team Epoint ARBÖ VolksbAUT19700613 43,8 km/h [+1:38,28]

OSBELT Thomas25118. Amateure 30:53,74VC Sonntagsfahrer LeondiAUT19880115 43,7 km/h [+1:43,22]

UMHALLER Andreas28019. Amateure 30:57,38RC ARBÖ Wels GourmetfeiAUT19920220 43,6 km/h [+1:46,86]

JAGODIC Michael29120. Amateure 31:01,97RAD UNION St. Johann MöAUT19740507 43,5 km/h [+1:51,45]

PLANK Martin28721. Amateure 31:02,01ESR Racing RadfuchsAUT19890325 43,5 km/h [+1:51,49]

WENZEL Ralf-Arne29822. Amateure 31:03,43Union-Sporthütte.atGER19820428 43,5 km/h [+1:52,91]

SCHMIDSBERGER Norbert27523. Amateure 31:15,57RC CFK Ovilava WelsAUT19630801 43,2 km/h [+2:05,05]

HAUSER Patrick28324. Amateure 31:18,05RC CFK Ovilava WelsAUT19841209 43,1 km/h [+2:07,53]

MAIER Mario29625. Amateure 31:20,54RC www.atterbiker.atAUT19730215 43,1 km/h [+2:10,02]

WILLNAUER Jürgen28226. Amateure 31:28,83RC PergAUT19870921 42,9 km/h [+2:18,31]

BRUMMER Manuel28527. Amateure 31:29,24RC CFK Ovilava WelsAUT19750126 42,9 km/h [+2:18,72]

SCHABAUER Alfred26928. Amateure 31:29,47ARBÖ Sparkasse NeunkircAUT19880627 42,9 km/h [+2:18,95]

WIENEROITHER Matthias29529. Amateure 31:31,58Radsportteam RZL SoftwarAUT19910507 42,8 km/h [+2:21,06]

GRUBER Christian28930. Amateure 31:39,85ARBÖ at2steel Bruck/MurAUT19911008 42,7 km/h [+2:29,33]

GERETSCHNIG Martin29331. Amateure 31:40,12ARBÖ at2steel Bruck/MurAUT19880824 42,6 km/h [+2:29,60]

SPITZER Martin26232. Amateure 31:43,69ARBÖ at2steel Bruck/MurAUT19920501 42,6 km/h [+2:33,17]

ECKER Harald24833. Amateure 31:54,62Team InstecAUT19830118 42,3 km/h [+2:44,10]

PIMMINGSTORFER Alois27934. Amateure 31:56,44Cycling Gents Racing TeaAUT19670302 42,3 km/h [+2:45,92]

WABNEGG Daniel30335. Amateure 32:00,39ESR Racing RadfuchsAUT19790131 42,2 km/h [+2:49,87]

BÖCKSTEINER Dominik29036. Amateure 32:06,41Cycling Gents Racing TeaAUT19910221 42,1 km/h [+2:55,89]

HÖGLINGER Stefan27837. Amateure 32:07,79RC CFK Ovilava WelsAUT19820311 42,0 km/h [+2:57,27]

ZOBL Mario27038. Amateure 32:09,33RC ARBÖ Grassinger BikerAUT19800915 42,0 km/h [+2:58,81]

POSPISIL Jan25539. Amateure 32:31,29Union Cycling Team NÖAUT19741028 41,5 km/h [+3:20,77]

HASLINGER Hans Peter26840. Amateure 32:40,57Radsportteam RZL SoftwarAUT19750602 41,3 km/h [+3:30,05]

PETTINGER Daniel25441. Amateure 32:44,68VC Sonntagsfahrer LeondiAUT19820613 41,2 km/h [+3:34,16]

ZAUNER Teimuraz26142. Amateure 32:44,82RC Burkert-Druck PottendoUCI19810410 41,2 km/h [+3:34,30]

HOPFGARTNER Paul25743. Amateure 32:56,44ÖAMTC Hrinkow Bikes SteAUT19900128 41,0 km/h [+3:45,92]

RUMPL Clemens26344. Amateure 33:05,10ARBÖ Radsport WeichbergAUT19942006 40,8 km/h [+3:54,58]

KORNFELDNER Andreas27245. Amateure 33:19,98RC GrieskirchenAUT19921029 40,5 km/h [+4:09,46]

SCHINAGL Philip26446. Amateure 33:26,33RC ARBÖ SK Voest-RadspoAUT19910809 40,4 km/h [+4:15,81]
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HAGER Dominik25047. Amateure 33:28,82RC ARBÖ Grassinger BikerAUT19940428 40,3 km/h [+4:18,30]

KOCH Glenn25248. Amateure 33:33,78RC ARBÖ Wels GourmetfeiAUT19930401 40,2 km/h [+4:23,26]

STRIGL Klaus28649. Amateure 33:45,66VC Sonntagsfahrer LeondiAUT19881016 40,0 km/h [+4:35,14]

GEBESHUBER Patrick25950. Amateure 33:52,15RC GrieskirchenAUT19890123 39,9 km/h [+4:41,63]

ROSENAUER Michael12751. Amateure 33:55,20RC ARBÖ Grassinger BikerAUT19810401 39,8 km/h [+4:44,68]

HINTRINGER Hans-Jürgen27652. Amateure 33:57,62RC ARBÖ Wels GourmetfeiAUT19750419 39,8 km/h [+4:47,10]

GRUBER Patrick27453. Amateure 36:15,10ARBÖ Radsport WeichbergAUT19931029 37,2 km/h [+7:04,58]

STAUFER Rudolf26554. Amateure 36:37,94RC ARBÖ Grassinger BikerAUT19931211 36,9 km/h [+7:27,42]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 54
Nicht am Start: 8

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Amateure - LM OÖ
Schnitt 46,2 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

MAIRHOFER Thomas3061. Amateure 29:12,00RC CFK Ovilava WelsAUT19710718 46,2 km/h  

FÜRWEGER Stefan2922. Amateure 30:13,96RC ARBÖ Grassinger BikerAUT19790000 44,7 km/h [+1:01,96]

GÖTSCHHOFER Wolfgang3023. Amateure 30:19,75Cycling Gents Racing TeaAUT19760731 44,5 km/h [+1:07,75]

JUNG Manuel2884. Amateure 30:27,022RadChaoten.com SteelquAUT19800924 44,3 km/h [+1:15,02]

GRUBER Christian2815. Amateure 30:38,43RC CFK Ovilava WelsAUT19790419 44,1 km/h [+1:26,43]

OSBELT Thomas2516. Amateure 30:53,74VC Sonntagsfahrer LeondiAUT19880115 43,7 km/h [+1:41,74]

UMHALLER Andreas2807. Amateure 30:57,38RC ARBÖ Wels GourmetfeiAUT19920220 43,6 km/h [+1:45,38]

SCHMIDSBERGER Norbert2758. Amateure 31:15,57RC CFK Ovilava WelsAUT19630801 43,2 km/h [+2:03,57]

HAUSER Patrick2839. Amateure 31:18,05RC CFK Ovilava WelsAUT19841209 43,1 km/h [+2:06,05]

MAIER Mario29610. Amateure 31:20,54RC www.atterbiker.atAUT19730215 43,1 km/h [+2:08,54]

WILLNAUER Jürgen28211. Amateure 31:28,83RC PergAUT19870921 42,9 km/h [+2:16,83]

BRUMMER Manuel28512. Amateure 31:29,24RC CFK Ovilava WelsAUT19750126 42,9 km/h [+2:17,24]

WIENEROITHER Matthias29513. Amateure 31:31,58Radsportteam RZL SoftwarAUT19910507 42,8 km/h [+2:19,58]

ECKER Harald24814. Amateure 31:54,62Team InstecAUT19830118 42,3 km/h [+2:42,62]

PIMMINGSTORFER Alois27915. Amateure 31:56,44Cycling Gents Racing TeaAUT19670302 42,3 km/h [+2:44,44]

BÖCKSTEINER Dominik29016. Amateure 32:06,41Cycling Gents Racing TeaAUT19910221 42,1 km/h [+2:54,41]

HÖGLINGER Stefan27817. Amateure 32:07,79RC CFK Ovilava WelsAUT19820311 42,0 km/h [+2:55,79]

ZOBL Mario27018. Amateure 32:09,33RC ARBÖ Grassinger BikerAUT19800915 42,0 km/h [+2:57,33]

HASLINGER Hans Peter26819. Amateure 32:40,57Radsportteam RZL SoftwarAUT19750602 41,3 km/h [+3:28,57]

PETTINGER Daniel25420. Amateure 32:44,68VC Sonntagsfahrer LeondiAUT19820613 41,2 km/h [+3:32,68]

HOPFGARTNER Paul25721. Amateure 32:56,44ÖAMTC Hrinkow Bikes SteAUT19900128 41,0 km/h [+3:44,44]

KORNFELDNER Andreas27222. Amateure 33:19,98RC GrieskirchenAUT19921029 40,5 km/h [+4:07,98]

SCHINAGL Philip26423. Amateure 33:26,33RC ARBÖ SK Voest-RadspoAUT19910809 40,4 km/h [+4:14,33]

HAGER Dominik25024. Amateure 33:28,82RC ARBÖ Grassinger BikerAUT19940428 40,3 km/h [+4:16,82]

KOCH Glenn25225. Amateure 33:33,78RC ARBÖ Wels GourmetfeiAUT19930401 40,2 km/h [+4:21,78]

STRIGL Klaus28626. Amateure 33:45,66VC Sonntagsfahrer LeondiAUT19881016 40,0 km/h [+4:33,66]

GEBESHUBER Patrick25927. Amateure 33:52,15RC GrieskirchenAUT19890123 39,9 km/h [+4:40,15]

ROSENAUER Michael12728. Amateure 33:55,20RC ARBÖ Grassinger BikerAUT19810401 39,8 km/h [+4:43,20]

HINTRINGER Hans-Jürgen27629. Amateure 33:57,62RC ARBÖ Wels GourmetfeiAUT19750419 39,8 km/h [+4:45,62]

STAUFER Rudolf26530. Amateure 36:37,94RC ARBÖ Grassinger BikerAUT19931211 36,9 km/h [+7:25,94]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 30
Nicht am Start: 2
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